様式第１０号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

黒石市長　　　　　　　　様
住　　所

補助事業者　名　　称

代表者名
黒石市中心商店街空き店舗等対策事業補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定のあった黒石市中心商店街空き店舗等対策事業補助金について、下記のとおり事業が完了したので報告します。

記

１　補助対象事業の区分　　　店舗等改修費　・　店舗等賃借料
２　補助事業実施期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
３　収支決算書

収入                                                          （単位：円）

	区分
	予算額
	決算額
	摘要

	黒石市補助金

	合計

支出                                                      　 （単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	摘要

	店舗等改修費

	店舗等賃借料

	合計